

Z życia gminy Leśniowice

Nr 40

29 września - 5 października 2006 r.

65 lat kapłaństwa



W dniu 1 października 2006 roku w kościele pw. Nawiedzenia Najświętszej Marii Panny w Kumowie Plebańskim odbyły się uroczystości obchodów jubileuszu 65 lecia kapłaństwa i 88 urodzin ks. Stanisława Malikowskiego. Uroczystą Mszę Świętą Odpustową w intencji jubilata celebrował Ks. Infułt Kazimierz Bownik z Sanktuarium Maryjnego na Górze Chełmskiej.

W koncelebrze wzięli udział Ks. Józefa Piłat oraz Ks. Andrzej Jacek Pyter. Podziękowania za długie lata posługi duszpasterskiej parafianom kościoła w Kumowie Plebańskim wraz z życzeniami zdrowia i obfitości łask Bożych na dalsze lata życia złożyły dzieci szkolne, młodzież gimnazjalna, służba liturgiczna i parafianie.

W imieniu władz gminy Leśniowice podziękowania i życzenia zdrowia oraz Bożego błogosławieństwa przekazał szacownemu jubilatowi Pan Wiesław Radzięciak Wójt Gminy Leśniowice



Pierwsze posiedzenie Gminnej Komisji Wyborczej



W dniu 2 października br. odbyło się pierwsze posiedzenie Gminnej Komisji Wyborczej, w którym m.in. podjęto dwie uchwały dotyczące wyboru Pani Elżbiety Pająk na Przewodniczącą oraz Pani Wioletty Pilipczuk na Zastępcę Przewodniczącej GKW. Spotkanie poprzedziło wystąpienie Wójta Gminy Pana Wiesława Radzięciaka

Narada kierownictwa UG



W dniu 4 października br. odbyła się Narada Kierownictwa, na której omówiono informację o współpracy z Powiatowym Urzędem Pracy w Chełmie z zakresu likwidacji skutków bezrobocia na terenie gminy oraz informację z wypoczynku letniego dzieci młodzieży szkolnej.

Na posiedzeniu analizowano również realizację zadań zawartych w uchwale Nr XVII/84/04 Rady Gminy Leśniowice w sprawie „Programu ochrony środowiska i Planu gospodarki odpadami dla gminy Leśniowice” za okres 2 lat. Ponadto podczas posiedzenia zatwierdzone zostały materiały pod obrady sesji Rady Gminy Leśniowice.

Posiedzenie Gminnej Komisji wyborczej



W dniu 5 października 2006 r. odbyło się posiedzenie Gminnej Komisji Wyborczej, na którym komisja ustaliła grafik dyżurów, podczas których przyjmowane będą zgłoszenia kandydatów na radnych do Rady Gminy Leśniowice oraz na wójta Gminy Leśniowice. Komisja podczas posiedzenia powołała na wniosek Wójta Gminy Leśniowice, panią Jadwigę Lisowską na Koordynatora Gminnego a Pana Rafała Semeniuka na Pełnomocnika do obsługi informatycznej wyborów samorządowych zarządzonych na dzień 12 listopada 2006r.

